
 
 

UCHWAŁA NR XLV/396/23 
RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Bolesławiec na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z poźn. zm.), art. 211, 212 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Bolesławiec o kwotę 3.427.509 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Bolesławiec o kwotę 617.880 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian powstała nadwyżka budżetowa w kwocie 2.809.629 zł. 

§ 4. Zmniejsza się przychody o kwotę 2.809.629 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 „Wnioski Rad Sołeckich z funduszu sołeckiego do budżetu na 2023 r.” do uchwały nr 
XXXIX/363/22 Rady Gminy Bolesławiec z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy Bolesławiec na 
2023 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 10a „Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 r.” do uchwały nr XXXIX/363/22 Rady Gminy 
Bolesławiec z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy Bolesławiec na 2023 rok otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Bogusław Uziej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 5720



Załączniki Nr 1 do URG Nr XLV/396/23 z 27.09.23 r.

Zmiana planu dochodów na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 116 901,00 3 379 376,00 20 496 277,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

13 409 585,00 36 691,00 13 446 276,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 409 585,00 36 691,00 13 446 276,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 3 132 937,00 3 132 937,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 3 132 937,00 3 132 937,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 423 714,00 209 748,00 633 462,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 581,00 1 581,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 24 350,00 24 350,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 183 817,00 183 817,00

801 Oświata i wychowanie 4 083 997,00 3 000,00 4 086 997,00

80101 Szkoły podstawowe 2 422 550,00 3 000,00 2 425 550,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 952 519,00 5 133,00 957 652,00

85395 Pozostała działalność 952 519,00 5 133,00 957 652,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

238 483,00 5 133,00 243 616,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 539 970,00 40 000,00 8 579 970,00

90095 Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5720



2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 9 400,00 9 400,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 30 600,00 30 600,00

Razem: 79 576 888,00 3 427 509,00 83 004 397,00

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5720



Załącznik Nr 2 do URG Nr XLV/396/23 z 27.09.23 r.

Zmiana planu wydatków na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 798 066,00 109 747,00 8 907 813,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 179,00 1 581,00 90 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 000,00 1 325,00 65 325,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 800,00 226,00 11 026,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 379,00 30,00 409,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 057 456,00 108 166,00 7 165 622,00

4300 Zakup usług pozostałych 486 000,00 108 166,00 594 166,00

801 Oświata i wychowanie 31 169 204,00 403 000,00 31 572 204,00

80101 Szkoły podstawowe 20 874 676,00 3 000,00 20 877 676,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 165 930,00 3 000,00 168 930,00

80104 Przedszkola 6 528 054,00 400 000,00 6 928 054,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 300 000,00 400 000,00 1 700 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 952 519,00 5 133,00 957 652,00

85395 Pozostała działalność 952 519,00 5 133,00 957 652,00

3110 Świadczenia społeczne 233 806,00 5 032,00 238 838,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 757,00 101,00 2 858,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 532 700,00 100 000,00 14 632 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 460 900,00 100 000,00 6 560 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 634 900,00 100 000,00 734 900,00

Razem: 88 305 989,00 617 880,00 88 923 869,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5720



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 758 636,00 - 2 809 629,00 5 949 007,00

Razem: 8758636,0000 Razem: -2809629,0000 Razem: 5949007,0000

Załącznik Nr 3 do URG Nr XLV/396/23 z 27.09.23 r.

Zmiana przychodów na 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5720



Lp Miejscowość Wyszczególnienie Plan klasyfikacja

Zakup podkaszarki i materiałów eksploatacyjnych 4 000 921/92109/2800

Zakup i wymiana z montażem piaskownicy i huśtawki na placu 

zabaw
7 500 900/90095/6050

Zakup sprzętu AGD do Domu Ludowego 6 016 921/92109/2800

Wykonanie zaplecza szatni sportowej (budynek gospodarczy) 

we wsi Bolesławice
30 000 926/92605/6050

Zakup zestawu pralniczego dla OSP Trzebień- zadanie 

wspólne
6 000 754/75412/6060

Razem 53 516

Zakup i montaż ławostołu i nasadzenie drzewek na placu 

zabaw w Rakowicach
16 000 900/90095/6050

Zakup akcesorii edukacyjnych do biblioteki publicznej w 

Bożejowicach oraz materiałów + sprzęt RTV
2 378 921/92109/2800

Zakup ławek i drzewek z nasadzeniem na terenie przy ZSP w 

Bożejowicach
5 000 801/80101/4300

Kompleksowa renowacja boiska sportowego w Otoku  - 

zadanie wspólne
3 000 926/92605/2800

Zakup sprzętu ratującego życie i ubrania specjalnego, 

kamizelek ratunkowych dla OSP Ocice – zadanie wspólne
7 000 754/75412/4210

Zakup sprzętu AGD oraz utrzymania porządku w obiekcie i 

wokół Domu Ludowego w Bożejowicach               
21 850 921/92109/2800

Razem 55 228

Zakup sprzętu AGD do Domu Ludowego 12 000 921//92109/2800

Zakup pomocy dydaktycznych dla ZSP Brzeźnik 3 000 801/80101/4240

Doposażenie Biblioteki Gminnej w gry planszowe i zakup 

Teatrzyku Kamiszibai
1 400 921/92109/2800

Zakup wyposażenia do Remizy OSP Brzeźnik-zadanie 

wspólne
32 828 754/75412/4210

Wymiana instalacji podświetlenia drzew na parkingu przed 

Domem Ludowym      
6 000 921/92109/4300

Razem 55 228

Zakup stołu centralnego jezdnego z dolną półką ze stali 

nierdzewnej wraz z kosztami transportu i montażu
2 000 921/92109/2800

Zakup 1 szt. baterii kuchennej zlewozmywakowej z wyciąganą 

wylewką z montażem
500 921/92109/2800

Remont Sali zebrań wewnątrz budynku (polegający na 

uprzednim przygotowaniu podłoża, tj. szpachlowanie, 

gruntowanie ścian i sufitów i malowanie ścian i sufitów 

wewnątrz budynku)

12 798 921/92109/2800

Razem 15 298

Zakup paliwa, serwis - naprawa posiadanego sprzętu 1 700 921/92109/2800

Ławki zewnętrzne przy Domu Ludowym – zakup, montaż i 

transport
3 500 921/92109/4300

3 Brzeźnik

4 Chościszowice

5
Dąbrowa 

Bolesławiecka

Załącznik Nr 4 do URG Nr XLV/396/23 z 27.09.23 r.

Wnioski Rad Sołeckich z funduszu sołeckiego do budżetu na 2023r.

1 Bolesławice

2
Bożejowice - 

Rakowice

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5720



Siłownia zewnętrzna, zakup i montaż przy szatni sportowej w 

Dąbrowie Bolesławieckiej                                   
24 623 900/90095/6050

Razem 29 823

Zakup instrumentów muzycznych oraz stroi dla Zespołu 

„Leśne Nastroje”
10 000 921/92109/2800

Zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw 45 228 900/90095/6050

Razem 55 228

Zakup i montaż monitoringu Domu Ludowego 9 000 921/92109/6220

Zakup zestaw pralniczy do prania ubrań strażackich dla OSP 

Trzebień – zadanie wspólne 
5 000 754/75412/6060

Zakup zestawu lanc kominowych dla OSP Stare Jaroszowice 

– zadanie wspólne
6 500 754/75412/4210

Zakup sprzętu AGD 1 536 921/92109/2800

Razem 22 036

Zakup monitoringu do Domu Ludowego 10 000 921/92109/6220

Zakup zestawu pralniczego dla OSP Trzebień-zadanie 

wspólne
3 420 754/75412/6060

Razem 13 420

Budowa chodnika (działka nr 132) we wsi Kraszowice 27 614 600/60017/6050

Razem 27 614

Remont altany i terenu przy ognisku, odnowienie ławek i 

stołów
12 000 900/90003/4270

Zakup, dostawa i montaż sprzętu AGD jako doposażenie D L, 

zakup odkamieniacza
19 000 921/92109/2800

Zakup i montaż klimatyzatora oraz zakup i wymiana zamków 

w drzwiach DL
9 000 921/92109/2800

Zakup i dostawa zestawu nagłośnieniowego do DL 8 000 921/92109/2800

Zakup zestawu pralniczego dla OSP Trzebień-zadanie 

wspólne
2 000 754/75412/6060

Zakup kosy spalinowej, naprawy i środki eksploatacyjne do 

urządzeń koszących              
3 902 921/92109/2800

Razem 53 902

Remont placu zabaw i wymiana uszkodzonych elementów 4 000 900/90095/4270

Aktualizacja tablic z numerami posesji 1 000 600/60017/4300

 Zakup dwóch stołów cateringowych rozkładanych oraz trzech 

ławek rozkładanych
1 500 921/92109/2800

Zakup regałów do naczyń do Domu Ludowego 500 921/92109/2800

Zakup i montaż przestrzeni konstrukcji wspinaczkowej 15 000 900/90095/6050

Naprawa i renowacja altany 10 000 900/90003/4270

Doposażenie OSP Trzebień -ubrania specjalne - zadanie 

wspólne
8 372 754/75412/4210

Razem 40 372

Zakup i montaż tablic edukacyjnych 7 000 900/90003/4300

Zakup piłek do gry 250 921/92109/2800

Zakup kosiarki spalinowej + akcesoria + eksploatacja 3 500 921/92109/2800

12 Krępnica

9 Kraszowice

10 Kraśnik Dolny

11 Kraśnik Górny

6 Dobra

7 Golnice

8 Kozłów

5
Dąbrowa 

Bolesławiecka

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5720



Doposażenie OSP Trzebień – węże tłoczne - zadanie wspólne 2 000 754/75412/4210

Zakup sprzętu AGD do Domu Ludowego 12 213 921/92109/2800

Razem 24 963

Zakup sprzętu i urządzeń sportowych dla ZSP w Kruszynie 12 000 801/80101/4210

Zakup i montaż systemu nawadniania murawy boiska 30 228 926/92605/6220

Modernizacja i konserwacja altan-wiat w parku przy ul. 

Świętojańskiej i Bukowej
7 000 900/90003/4300

Zakup kamery termowizyjnej dla OSP Stare Jaroszowice- 

zadanie wspólne
3 000 754/75412/4210

Zakup strojów promocyjnych dla KGW w Kruszynie 3 000 921/92109/2800

Razem 55 228

Zakup z transportem i montażem mebli ze stali nierdzewnej 

do kuchni Domu Ludowego
8 200 921/92109/2800

Zakup kuchenki gazowej i sprzętu AGD do Domu Ludowego 7 000 921/92109/2800

Zakup i montaż żaluzji oraz kinkietów do Domu Ludowego 2 354 921/92109/2800

Zakup umywalki do łazienki D L 500 921/92109/2800

Zakup firan i zasłon do Domu Ludowego 1 000 921/92109/2800

Razem 19 054

Doposażenie OSP Stare Jaroszowice- zakup turbowentylatora 

oddymiającego-zadanie wspólne
4 728 754/75412/6060

Zakup z montażem zestawu na plac zabaw – karuzela 15 000 900/90095/6050

Przegląd i konserwacja kosiarki na boisko LZS oraz naprawa i 

konserwacja pozostałego sprzętu na placu zabaw
1 500 926/92605/2800

Remont i uzupełnienie pomieszczeń sanitarnych – boisko LZS 4 500 926/92605/2800

Naprawa poszycia wiaty na boisku LZS 2 000 926/92605/4270

Zakup zamrażarki szufladowej do Domu Ludowego 1 500 921/92109/2800

Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego 26 000 921/92109/6050

Razem 55 228

Budowa boiska do siatkówki plażowej 25 239 926/92605/6050

Razem 25 239

Zakup i montaż urządzenia zabawowego na plac zabaw 11 954 900/90095/6050

Zamontowanie oświetlenia na boisku sportowym 11 000 926/92605/6050

Zakup paliwa i części do kosiarek 1 500 921/92109/2800

Zakup dla OSP w Brzeźniku armatury wodnej i sprzętu 

ratowniczego – zadanie wspólne    
2 000 754/75412/4210

Razem 26 454

Zakup i montaż ławo-stołu na plac zabaw oraz zakup i montaż 

stołów, ławek i koszy na śmieci na tereny rekreacyjne wsi
14 000 900/90095/6050

Zakup polowego zraszacza bijakowego na trójnogu + 

przyłącze z transportem + węże dla LZS Nowa
4 000 926/92605/2800

18 Nowa

15 Łaziska

16 Łąka

17 Mierzwin

12 Krępnica

13 Kruszyn

14 Lipiany

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5720



Zakup kubła na śmieci (stylizowanego) przy tablicy 

informacyjnej z rysem historycznym
900 900/90003/4300

Zakup hełmu strażackiego dla OSP Ocice – zadanie wspólne 1 000 754/75412/4210

Pomoce dydaktyczne i zakup sprzętu sportowego dla ZSP w 

Ocicach – zadanie wspólne
1 028 801/80101/4240

Zakup regałów do kuchni Domu Ludowego 500 921/92109/2800

Razem 21 428

Zakup chłodni i dmuchawo-odkurzacza do liści, części i 

materiałów eksploatacyjnych do kosiarek
20 419 921/92109/2800

Zakup zestawu pralniczego dla OSP Trzebień-zadanie 

wspólne
6 000 754/75412/6060

Zakup ubrań specjalnych dla OSP Stare Jaroszowice -zadanie 

wspólne
6 000 754/75412/4210

Razem 32 419

Zakup i montaż kamer na budynku Domu Ludowego 20 000 921/92109/6220

Szafy 2 szt. + sprzęt AGD do Domu Ludowego 3 000 921/92109/2800

Zakup węży do motopompy pianowej – szlamowej dla OSP 

Stare Jaroszowice- zadanie wspólne
3 123 754/75412/4210

Razem 26 123

Zakup dmuchawy spalinowej, myjki do okien, urządzenia do 

utrzymania chodników i materiałów do wieńca dożynkowego
5 228 921/92109/2800

Zakup pieca konwekcyjno - parowego z akcesoriami do 

kuchni Domu Ludowego
17 000 921/92109/6220

Zakup motopompy, pompy zanurzeniowej i hełmów 

strażackich – zadanie wspólne
11 000 754/75412/4210

Zakup usług oraz materiałów eksploatacyjnych do utrzymania 

boiska sportowego oraz sprzętu treningowego dla LKS Ocice
8 000 926/92605/2800

Zakup pokrowca na kontrabas, regałów do Sali Prób i 

Ćwiczeń oraz elementów strojów dla członków Zespołu 

Śpiewaczego

7 000 921/92109/2800

Zakup pomocy dydaktycznych i sprzętu sportowego dla 

uczniów ZSP w Ocicach-zadanie wspólne 
7 000 801/80101/4240

Razem 55 228

Klub Sportowy Bad Element Otok -renowacja boiska - zadanie 

wspólne
261 926/92605/2800

Biblioteka Publiczna w Bożejowicach- zakup książek i 

materiałów edukacyjnych - zadanie wspólne
900 921/92109/2800

Zrobienie projektu na rozbudowę Domu Ludowego w Otoku 39 100 921/92109/6050

Razem 40 261

Zakup i montaż klimatyzacji w Domu Ludowym 15 000 926/92605/6220

Zakup zestawu pralniczego dla OSP Trzebień-zadanie 

wspólne                                        
2 673 754/75412/6060

Razem 17 673

21 Ocice

22 Otok

23 Parkoszów

18 Nowa

19 Nowa Wieś

20
Nowe 

Jaroszowice

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5720



Zakup zestawu pralniczego dla OSP Trzebień-zadanie 

wspólne
21 649 754/75412/6060

Razem 21 649

Zakup motopompy szlamowej dla OSP Stare Jaroszowice – 

zadanie wspólne
7 000 754/75412/4210

Wykonanie pełnego automatycznego nawodnienia boiska 

trawiastego, piłkarskiego - zadanie wspólne
18 000 926/92605/6220

Zakup zmywarki do Domu Ludowego 2 227 921/92109/2800

Razem 27 227

Zakup kamery termowizyjnej dla OSP Stare Jaroszowice – 

zadanie wspólne
900 754/75412/4210

Zakup węży do pompy szlamowej dla OSP Stare Jaroszowice 

– zadanie wspólne
600 754/75412/4210

Zakup sprzętu AGD i mop do Domu Ludowego 8 402 921/92109/2800

Zakup namiotu 3x6 m – 2 szt. 7 000 921/92109/2800

Zakup zestawów piknikowych – 6 kpl, stoły drewniane  - 3 szt. 9 000 921/92109/2800

Razem 25 902

Zakup ławostołu z montażem na placu zabaw oraz zakup i 

montaż ławek i stołów na tereny rekreacyjne wsi
15 000 900/90095/6050

Zakup roślin z nasadzeniem 7 000 900/90004/4300

Zakup sprzętu AGD do Domu Ludowego 2 500 921/92109/2800

Zakup zestawu pralniczego dla OSP Trzebień - zadanie 

wspólne
30 728 754/75412/6060

Razem 55 228

Zakup sprzętu AGD do kuchni Domu Ludowego 6 000 921/92109/2800

Zakup moskitier do okien w Domu Ludowym 200 921/92109/2800

Zakup zestawu pralniczego dla OSP Trzebień - zadanie 

wspólne
9 871 754/75412/6060

Razem 16 071

Zakup motopompy szlamowej i turbowentylatora dla OSP 

Stare Jaroszowice – zadanie wspólne
9 000

754/75412/4210 - 

1500zł., 6060 -

7500zł.

Wykonanie nawodnienia boiska piłkarskiego Klubu 

piłkarskiego Żeliszów- Stare Jaroszowice - zadanie wspólne
12 000 926/92605/6220

Remont Sali prób i ćwiczeń w Żeliszowie 4 462 921/92109/2800

Zakup książek, materiałów edukacyjnych i eksploatacyjnych 

oraz mebli do biblioteki 
2 000 921/92109/2800

Odnowienie ławek przed Domem Ludowym 3 680 921/92109/4270

Wykonanie dodatkowych kierunkowskazów z numerami 

budynków
1 537 600/60017/4300

Zakup i montaż huśtawki na placu zabaw 5 593 900/90095/6050

Razem 38 272

Ogółem 1 005 312

Bieżace Inwestycyjne
Rozdział Wyszczególnienie

Wydatki

27 Trzebień

28 Trzebień Mały

29 Żeliszów

24 Stara Oleszna

25
Stare 

Jaroszowice

26 Suszki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5720



60017 Drogi wewnętrzne 2 537 27 614

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 92 823 99 569

80101 Szkoły Podstawowe 28 028 0

90003 Oczyszcznie miast i wsi 36 900 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 7 000 0

90095 Pozostała działalność 4 000 169 898

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 251 115 121 100

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 23 261 141 467

Razem 445 664 559 648

Ogółem 1 005 312

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5720



w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie § Wydatki

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 2710 510 000,00

600 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6050 1 184 684,00

750 75095 Pozostała działalność 2310 14 200,00

801 80101 Szkoły podstawowe 2310 7 000,00

801 80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 2310 17 000,00

801 80104 Przedszkola 2310 1 700 000,00

852 85295
Prowadzenie schroniska dla osób 

bezdomnych i noclegowni
2310 50 000,00

Razem 3 482 884,00

Załącznik Nr 5  do URG Nr XLV/396/23 z 27.09.23 r.

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5720


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów na 2023 r.
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków na 2023 r.
	Zalacznik 3 Zmiana przychodów na 2023 r.
	Zalacznik 4 Wnioski Rad Sołeckich z funduszu sołeckiego do budżetu na 2023 r.
	Zalacznik 5 Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 r.

		2023-10-19T10:24:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




